
UCHWAŁA NR 7/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, 
poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1561, poz. 1692, 
poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687, z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803, poz. 1641, 
poz. 1785 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 834, poz. 859, poz. 1089 i poz. 1831) oraz uchwały Nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków ze zmianami, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków w 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



DOCHODY 2025

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 780 546,02

   92118  Muzea 3 290 742,00

        6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                             

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                                

z przeciwdziałaniem COVID-19

3 290 742,00

        Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim 3 290 742,00

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 804,02

        6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                             

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                                

z przeciwdziałaniem COVID-19

489 804,02

        Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim 489 804,02

OGÓŁEM 3 780 546,02

WYDATKI 2025

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wydatki

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 780 546,02

   92118  Muzea 3 290 742,00

        6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie                  

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

3 290 742,00

        

Dotacja dla Muzeum Historyczno – Archeologicznego                  

na realizację zadania pn.: „Prace służące ekspozycji 

elementów zabytkowego układu parkowego przy Pałacu 

Wielopolskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – Częstocicach”

3 290 742,00

   92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 804,02

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie                   

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

489 804,02

Dotacja dla Parafii p.w. św. Stanisława Biskupa                             

i Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację 

zadania pn.: „Remont konserwatorski organów w kościele 

p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Ostrowcu 

Świętokrzyskim”

489 804,02

OGÓŁEM 3 780 546,02

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                   

na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  w 2025 roku  

Załącznik do uchwały Nr 7/2025

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 14 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z podjętymi zmianami w budżecie Powiatu Ostrowieckiego na 2025 rok, 

wprowadza się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie


